

Blackstone Invest ApS

c/o Nordia Advokatfirma Østergade 16, 2., 1100 København K

CVR-nr. 29 22 66 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Blackstone Invest ApS c/o Nordia Advokatfirma Østergade 16, 2. 1100 København K |
| | CVR-nr.: 29 22 66 79 |
| | Stiftet: 5. januar 2006 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår |
| Direktion | Niels Sigurd Wegener |
| Revisor | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Clear Skies Industries ApS |
| Associerede virksomheder | CGI Holding IVS, Danmark Komplementarselskabet Jørgensbjerg 43 ApS, Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.768 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.927 mod 52.319 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -3.768 | -1.250 |
| Andre finansielle indtægter | 9.361 | 70.727 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -17.520 | -17.158 |
| Resultat før skat | -11.927 | 52.319 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -11.927 | 52.319 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 52.319 |
| Disponeret fra overført resultat | -11.927 | 0 |
| Disponeret i alt | -11.927 | 52.319 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 26.000 | 26.000 |
| 3 Andre tilgodehavender | 215.722 | 210.460 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>241.722</u> | <u>236.460</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>241.722</u> | <u>236.460</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 91.028 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>91.028</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 4.286 | 104.983 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>95.314</u> | <u>104.983</u> |
| Aktiver i alt | <u>337.036</u> | <u>341.443</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -234.578 | -222.651 |
| Egenkapital i alt | -109.578 | -97.651 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 445.114 | 437.594 |
| Anden gæld | 1.500 | 1.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 446.614 | 439.094 |
| Gældsforpligtelser i alt | 446.614 | 439.094 |
| Passiver i alt | 337.036 | 341.443 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -222.651 | -97.651 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -11.927 | -11.927 |
| | 125.000 | -234.578 | -109.578 |

Noter

| | 2020 | 2019 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 17.520 | 17.158 | | |
| | 17.520 | 17.158 | | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 26.000 | 26.000 | | |
| Kostpris 31. december 2020 | 26.000 | 26.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 26.000 | 26.000 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Blackstone Invest ApS |
| CGI Holding IVS, Danmark | 30 % | 0 | 0 | 1.000 |
| Komplementarselskabet Jørgensbjerg 43 ApS, Danmark | 20 % | -8.923 | -138.393 | 25.000 |
| | | -8.923 | -138.393 | 26.000 |
| 3. Andre tilgodehavender | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | | | 210.460 | 210.460 |
| Tilgang i årets løb | | | 5.262 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | | | 215.722 | 210.460 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | | 215.722 | 210.460 |
| Andre tilgodehavender | | | 215.722 | 210.460 |
| | | | 215.722 | 210.460 |
| 4. Eventualposter | | | | |
| Sambeskatning | | | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clear Skies Industries ApS, CVR-nr. 10097150 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | | | |